

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen avger härmed redovisning för verksamhetsåret
2022-01-01 -- 2022-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-06-13

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

.....den 2023-06-13
Fredrik Berglund

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets verksamhet

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom lås, larm och byggnationer, verksamheten blev drabbad av Covid under 2020 med en något stagnerad orderingång som följd. I början av 2021 så ökade orderingången för att återigen stagnera inför 2022 vilket ledde till att omsättningen sjönk med ca 40 % mot omsättningen för 2021, med i stort sett bibehållet resultat.

Förslag på resultatdisposition

Styrelsen föreslår att förfogande stående vinstmedel:

Balanserat resultat	1 942 690
Aktieutdelning under året	-180 000
Årets resultat	323 115
	<u>2 085 805</u>

kronor

Disponeras så att	
Till nästa år balanseras	2 085 805
	<u>2 085 805</u>

Kronor

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Netoomsättning	4 007	6 685	3 581	3 410	1 644
Resultat efter finansiella poster	409	528	110	796	376
Soliditet (%)	78%	80%	66%	78%	85%

Förändring av eget kapital	Aktie-kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	S:a eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 525 190	417 499	1 992 690
Ombokning av resultat		417 499	-417 499	
Aktieutdelning under året		-180 000		
Årets resultat			323 115	0
Belopp vid årets utgång	50 000	1 762 689	323 115	2 135 805

Aktiekapitalet består av 500 st aktier

Beträffande bolagets ekonomi hänvisas till de efterföljande resultat- och balansräkningarna med noter

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

3 (7)

2023082300367

RESULTATRÄKNING

Noter

2022-01-01 **2021-01-01**
2022-12-31 **2021-12-31**

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

4 006 491 6 684 835

Summa intäkter

4 007 446 6 684 835

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-2 004 106 -4 643 255

Övriga externa kostnader

-690 190 -583 516

Personalkostnader

2

-896 832 -921 730

Avskrivningar på materiella anläggningstillg

4

-6 739 -6 690

Summa kostnader

-3 597 867 -6 155 191

Rörelseresultat

409 579

529 644

Finansiella poster

Ränteutgifter och liknande resultatposter

13 116

Räntekostnader och liknande resultatposter

-105 -2113

Summa resultat från finansiella poster

-92

-1 997

Resultat efter finansiella poster

409 487

527 647

Årets skattekostnad

-86 372

-110 148

Årets resultat

323 115

417 499

FB

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

4 (7)

BALANSRÄKNING

		<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Noter		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, bilar & datorer	4	6 888	13 627
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>625 070</u>	<u>513 703</u>
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		631 958	527 330
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Fordringar			
Varulager av handelsvaror		246 844	0
Kundfordringar		484 887	477 818
Övriga kortfristiga fordringar		46 030	156 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>102 757</u>	<u>197 404</u>
Summa fordringar		<u>880 518</u>	<u>831 706</u>
Likvida medel		<u>1 075 277</u>	<u>1 129 883</u>
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		1 955 795	1 961 589
SUMMA TILLGÅNGAR		2 587 753	2 488 919

F3

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

5 (7)

2023082300368

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Noter

2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 762 690

1 525 191

Årets resultat

323 115

417 499

Summa fritt eget kapital

2 085 805

1 942 690

SUMMA EGET KAPITAL

2 135 805

1 992 690

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantörsskuld

199 533

245 945

Skatteskuld

129 167

40 844

Övrig kortfristig skuld

113 248

199 440

Upplupna kostn & förutbetalda intäkter

10 000

10 000

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

451 948

496 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 587 753

2 488 919

FB

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2016:10 årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inventarier, verktyg & installationer 5 år

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget nyttjar huvudregel vid fastprisuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Löner och andra ersättningar

Medeltal anställda har varit

Män

Totalt

	2022	2021
Män	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Ingående anskaffningsvärde

Tillkommande fordringar

Avgående fordringar

Utg ackumulerat anskaffningsvärde

Bokfört värde

Ingående anskaffningsvärde	513 703	885 897
Tillkommande fordringar	200 000	27 806
Avgående fordringar	-88 633	-400 000
Utg ackumulerat anskaffningsvärde	625 070	513 703
Bokfört värde	625 070	513 703

FB

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

7 (7)

2023082300369

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Not 4 Inventarier, maskiner & datorer		
Ingående anskaffningsvärde	33 696	33 452
Årets korrigerig	0	244
Årets avyttring	0	0
Utg ackumulerat anskaffningsvärde	33 696	33 696
Ingående avskrivningar	-20 070	-13 380
Årets avskrivningar	-6 739	-6 690
Årets återföringar	0	0
Utg ackumulerade avskrivningar	-26 809	-20 070
Bokfört värde	6 887	13 626

Nyköping 2023-06-13


Fredrik Berglund
Ledamot